АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.12.2012.

   № 1577

       г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

 Администрации города от 21.01.2011.

 № 18

В связи с изменением объёмов финансирования долгосрочной городской целевой программы «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, проживающих в городе Новошахтинске, на 2011-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 21.01.2011. № 18 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы                «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, проживающих в городе Новошахтинске, на 2011-2014 годы» согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Управление социальной защиты
населения Администрации города

                                                                                Приложение № 1

                                                                                               к постановлению

                                                                                               Администрации города

                                                                                               от25.12.2012.№ 1577
Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 21.01.2011. № 18 «Об  утверждении долгосрочной городской целевой программы «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, проживающих в городе Новошахтинске, на 2011-2014 годы»
           1.В приложении № 1:

1.1.По тексту слова: «Отдел по физической культуре, спорту и туризму Администрации города» в соответствующих падежах заменить словами: «Сектор по физической культуре, спорту и туризму Администрации города Новошахтинска» в соответствующих падежах.

          1.2.В Паспорте долгосрочной городской целевой программы «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, проживающих в городе Новошахтинске, на 2011-2014 годы» (в редакции от 24.08.2012. № 851) пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Бюджет города - 100 000,00 руб.,

 в т. ч.: 2011 год - 00,00 руб.;

  2012 год - 100 000,00 руб.;

  2013 год - 00,00 руб.;

              2014 год - 00,00 руб.».

1.3.В таблице приложения № 2 к долгосрочной городской целевой программе

 «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, проживающих в городе Новошахтинске, на 2011-2014 годы» (в редакции от 24.08.2012. № 851):

1.3.1.в строке 5.2.:

а) в графе 7 цифры: «55,00» заменить цифрами: «0,00»;

б) в графе 9 цифры: «15,00» заменить цифрами: «0,00»;

в) в графе 10 цифры: «20,00» заменить цифрами «0,00»;

г) в графе 11 цифры: «20,00» заменить цифрами: «0,00»;

1.3.2. в строке 5.3.:

а) в графе 7 цифры: «55,00» заменить цифрами: «0,00»;

б) в графе 9 цифры: «15,00» заменить цифрами: «0,00»;

в) в графе 10 цифры: «20,00» заменить цифрами:«0,00»;

г) в графе 11 цифры: «20,00» заменить цифрами: «0,00»;

1.3.3. в строке 5.3.1.:

а) в графе 7 цифры: «55,00» заменить цифрами: «0,00»;

б) в графе 9 цифры: «15,00» заменить цифрами: «0,00»;

в) в графе 10 цифры: «20,00» заменить цифрами:«0,00»;

г) в графе 11цифры: «20,00» заменить цифрами: «0,00»;

1.3.4. в строке 6.:

а) в графу 7 внести  цифры: «100,00»;

б) в графе 8 внести цифры: «0,00»;

в) в графу 9 внести  цифры: «100,00»;

г) в графу 10 внести цифры: «0,00»;

д) в графу 11 внести цифры: «0,00»;

1.3.5. в строке 6.1.:

а) в графе 7 цифры: «155,00» заменить цифрами: «100,00»;

б) в графе 9 цифры: «115,00» заменить цифрами: «100,00»;

в) в графе 10 цифры: «20,00» заменить цифрами: «0,00»;

г) в графе 11 цифры: «20,00» заменить цифрами: «0,00».

Управляющий делами

Администрации города

                  Ю.А. Лубенцов